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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U18 02.09.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Minden / Lippe-Süd 1 6.871
100m 591 Schnabel, Katharina 2009 GER 13,21 (+0,7) 543
100m 596 Koch, Marla 2008 GER 13,79 (+0,7) 494
100m 598 Essing, Karolina 2009 GER 13,92 (+1,3) (484)
100m 593 Krahn, Melina 2009 GER 13,98 (+1,3) (479)
800m 596 Koch, Marla 2008 GER 2:44,13 440
800m 598 Essing, Karolina 2009 GER 2:45,26 435
4x100m StG Minden / Lippe-Süd 1 GER 52,66 1.094
1: 593, Krahn Melina (2009) 2: 596, Koch Marla (2008)
3: 598, Essing Karolina (2009) 4: 591, Schnabel Katharina (2009)
Hochsprung 599 Pietsch, Annika 2008 GER 1,54 529
Hochsprung 590 Jäger, Jolina 2009 GER 1,38 432
Hochsprung 597 Dieckmann, Phibie 2009 GER 1,25 (349)
Weitsprung 591 Schnabel, Katharina 2009 GER 5,03 (+0,4) 552
Weitsprung 590 Jäger, Jolina 2009 GER 4,57 (-0,1) 502
Weitsprung 597 Dieckmann, Phibie 2009 GER 4,18 (+0,2) (457)
Kugelstoß 598 Essing, Karolina 2009 GER 10,41 489
Kugelstoß 589 Gossen, Celina Michelle 2009 GER 9,04 434
Speerwurf 591 Schnabel, Katharina 2009 GER 27,61 477
Speerwurf 589 Gossen, Celina Michelle 2009 GER 24,86 450
Speerwurf 597 Dieckmann, Phibie 2009 GER 24,63 (448)

2. LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1 6.572
100m 572 Lutkova, Mia 2010 GER 13,50 (+1,3) 518
100m 566 Schröder, Amanda 2009 GER 13,54 (+0,7) 515
100m 578 Weiser, Kaja 2009 GER 13,84 (+0,7) (490)
800m 564 Röthe, Lotta 2009 GER 2:44,66 438
800m 580 Wolff, Greta 2011 GER 2:53,26 400
4x100m LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1 GER 52,79 1.088
1: 566, Schröder Amanda (2009) 2: 568, Wolff Jonna (2009)
3: 578, Weiser Kaja (2009) 4: 572, Lutkova Mia (2010)
Hochsprung 565 Mand, Marlene 2008 GER 1,38 432
Hochsprung 572 Lutkova, Mia 2010 GER 1,38 432
Hochsprung 568 Wolff, Jonna 2009 GER 1,30 (381)
Hochsprung 575 Richter, Julia 2011 GER 1,30 (381)
Weitsprung 572 Lutkova, Mia 2010 GER 4,80 (-0,1) 527
Weitsprung 568 Wolff, Jonna 2009 GER 4,48 (-0,1) 491
Weitsprung 566 Schröder, Amanda 2009 GER 4,31 (+0,3) (472)
Kugelstoß 565 Mand, Marlene 2008 GER 9,17 439
Kugelstoß 575 Richter, Julia 2011 GER 8,05 391
Kugelstoß 570 Warzecha, Alicia 2010 GER 8,01 (389)
Kugelstoß 568 Wolff, Jonna 2009 GER 7,02 (344)
Speerwurf 575 Richter, Julia 2011 GER 29,80 497
Speerwurf 570 Warzecha, Alicia 2010 GER 20,35 404
Speerwurf 578 Weiser, Kaja 2009 GER 17,92 (376)
Speerwurf 565 Mand, Marlene 2008 GER 13,17 (316)

DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U16 02.09.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Lippe-Süd 1 7.712
100m 16 Striewe, Paul 2011 GER 13,49 (+0,8) 454
100m 14 Pöhl, Linus 2011 GER 13,53 (+0,8) 451
100m 11 Krome, Ben 2011 GER 13,61 (-0,3) (444)
100m 15 Hülsmann, Lukas 2011 GER 14,31 (+0,8) (391)
100m 18 Mertens, Thoralf Leander 2011 GER 14,46 (-0,3) (380)
800m 16 Striewe, Paul 2011 GER 2:33,41 448
800m 20 Kröger, Wolf 2011 GER 2:36,39 433
80m Hürden 20 Kröger, Wolf 2011 GER 12,94 (+2,6) 506
80m Hürden 11 Krome, Ben 2011 GER 14,87 (+2,6) 421
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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U16 - Fortsetzung 02.09.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Lippe-Süd 1 - Fortsetzung 7.712
80m Hürden 13 Diestelmann, Oskar 2011 GER 15,68 (+2,6) (391)
4x100m LG Lippe-Süd 1 GER 52,94 951
1: 13, Diestelmann Oskar (2011) 2: 14, Pöhl Linus (2011)
3: 16, Striewe Paul (2011) 4: 20, Kröger Wolf (2011)
Weitsprung 16 Striewe, Paul 2011 GER 4,80 (-0,2) 475
Weitsprung 14 Pöhl, Linus 2011 GER 4,61 (-0,1) 455
Weitsprung 15 Hülsmann, Lukas 2011 GER 4,49 (+0,3) (442)
Weitsprung 18 Mertens, Thoralf Leander 2011 GER 3,83 (+0,3) (368)
Hochsprung 20 Kröger, Wolf 2011 GER 1,54 499
Hochsprung 13 Diestelmann, Oskar 2011 GER 1,45 453
Hochsprung 18 Mertens, Thoralf Leander 2011 GER 1,30 (373)
Kugelstoß 11 Krome, Ben 2011 GER 12,17 557
Kugelstoß 17 Krüger, Julian 2010 GER 11,44 529
Kugelstoß 12 Peine, Tim 2011 GER 9,54 (449)
Speerwurf 11 Krome, Ben 2011 GER 40,63 572
Speerwurf 17 Krüger, Julian 2010 GER 32,44 508
Speerwurf 12 Peine, Tim 2011 GER 29,60 (483)
Speerwurf 15 Hülsmann, Lukas 2011 GER 21,38 (406)

DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U16 02.09.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

aW SuS 1860 Minden 1 4.935
100m 794 von Palombini, Amadeo 2010 GER 12,37 (+0,8) 553
100m 844 Zwiefka, Fynn 2011 GER 12,78 (-0,3) 515
100m 840 Arslan, Jakob 2011 GER 13,19 (-0,3) (479)
800m 794 von Palombini, Amadeo 2010 GER 2:12,67 575
800m 842 Petersen, Erik 2010 GER 2:30,08 466
4x100m SV 1860 Minden 1 GER 53,29 936
1: 842, Petersen Erik (2010) 2: 844, Zwiefka Fynn (2011)
3: 843, Szuminski Till (2010) 4: 840, Arslan Jakob (2011)
Weitsprung 844 Zwiefka, Fynn 2011 GER 5,04 (+0,6) 499
Weitsprung 840 Arslan, Jakob 2011 GER 4,79 (+0,4) 474
Weitsprung 843 Szuminski, Till 2010 GER 4,75 (-0,1) (469)
Kugelstoß 843 Szuminski, Till 2010 GER 10,30 482
Kugelstoß 840 Arslan, Jakob 2011 GER 9,21 435

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U16 02.09.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

aW SuS 1860 Minden 1 7.785
100m 833 Linnemöller, Mila 2010 GER 13,46 (+1,2) 521
100m 832 Eret Kruse, Laelie 2011 GER 13,56 (+1,2) 513
100m 831 Efken, Greta 2011 GER 14,79 (+1,2) (419)
800m 838 Niemann, Pauline 2010 GER 2:57,24 384
800m 833 Linnemöller, Mila 2010 GER 3:07,75 345
80m Hürden 833 Linnemöller, Mila 2010 GER 13,22 (+0,3) 518
80m Hürden 839 Röckemann, Lina 2011 GER 13,27 (+0,3) 515
80m Hürden 832 Eret Kruse, Laelie 2011 GER 13,88 (+0,3) (481)
4x100m SV 1860 Minden 1 GER 52,33 1.109
1: 839, Röckemann Lina (2011) 2: 832, Eret Kruse Laelie (2011)
3: 833, Linnemöller Mila (2010) 4: 837, Zimmermann Marja (2010)
Weitsprung 834 Miege, Liv 2010 GER 5,06 (+0,1) 555
Weitsprung 839 Röckemann, Lina 2011 GER 5,00 (+0,4) 549
Weitsprung 832 Eret Kruse, Laelie 2011 GER 4,73 (+0,3) (519)
Hochsprung 831 Efken, Greta 2011 GER 1,38 432
Hochsprung 834 Miege, Liv 2010 GER 1,25 349
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 02.09.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

aW SuS 1860 Minden 1 - Fortsetzung 7.785
Kugelstoß 837 Zimmermann, Marja 2010 GER 10,28 484
Kugelstoß 838 Niemann, Pauline 2010 GER 10,14 478
Kugelstoß 901 Striewe, Mia 2010 GER 7,05 (345)
Speerwurf 837 Zimmermann, Marja 2010 GER 35,70 548
Speerwurf 838 Niemann, Pauline 2010 GER 28,47 485
Speerwurf 831 Efken, Greta 2011 GER 25,08 (453)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U16 02.09.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Lippe-Süd 1 4.305
100m 397 Spieß, Greta 2011 GER 13,36 (+1,2) 530
100m 400 Imeraj, Alea 2011 GER 14,29 (+1,2) 456
100m 398 Krause, Mia Sophie 2011 GER 14,86 (+1,2) (415)
800m 400 Imeraj, Alea 2011 GER 3:15,00 321
800m 401 Apelt, Jana 2011 GER 3:35,49 261
4x100m LG Lippe-Süd 1 GER 56,47 938
1: 397, Spieß Greta (2011) 2: 400, Imeraj Alea (2011)
3: 399, Niemann Marie (2011) 4: 398, Krause Mia Sophie (2011)
Weitsprung 397 Spieß, Greta 2011 GER 4,80 (0,0) 527
Weitsprung 399 Niemann, Marie 2011 GER 4,39 (-0,2) 481
Weitsprung 398 Krause, Mia Sophie 2011 GER 3,91 (+0,3) (424)
Kugelstoß 397 Spieß, Greta 2011 GER 10,65 498
Kugelstoß 399 Niemann, Marie 2011 GER 5,98 293

DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 02.09.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Lippe-Süd 1 5.208
75m 332 Reichinger, Pepe 2012 GER 10,63 445
75m 336 Schlieker, Jakob 2012 GER 11,17 393
75m 335 Elkenkamp, Neo 2012 GER 11,18 (392)
75m 331 Welling, Anton 2012 GER 12,01 (323)
75m 337 Göltenboth, Matti 2013 GER 12,24 (305)
800m 338 Conring, Clemens 2012 GER 3:00,63 326
800m 331 Welling, Anton 2012 GER 3:01,56 323
800m 333 Viehrig, Johann 2013 GER 3:01,37 (323)
60m Hürden 335 Elkenkamp, Neo 2012 GER 11,66 376
60m Hürden 334 Elkenkamp, Sam 2012 GER 13,06 277
4x75m LG Lippe-Süd 1 GER 43,07 863
1: 332, Reichinger Pepe (2012) 2: 334, Elkenkamp Sam (2012)
3: 335, Elkenkamp Neo (2012) 4: 336, Schlieker Jakob (2012)
Hochsprung 336 Schlieker, Jakob 2012 GER 1,32 384
Hochsprung 333 Viehrig, Johann 2013 GER 1,24 340
Hochsprung 338 Conring, Clemens 2012 GER 1,20 (318)
Weitsprung 332 Reichinger, Pepe 2012 GER 4,67 461
Weitsprung 331 Welling, Anton 2012 GER 3,41 317
Weitsprung 334 Elkenkamp, Sam 2012 GER 2,57 (206)
Ballwurf 337 Göltenboth, Matti 2013 GER 47,00 396
Ballwurf 333 Viehrig, Johann 2013 GER 33,00 307
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DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 02.09.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

aW SuS 1860 Minden 1 3.017
75m 811 Chow, Lennox 2013 GER 10,61 447
75m 812 Haas, Till 2012 GER 10,61 447
75m 814 Szuminski, Henner 2013 GER 11,62 (354)
75m 813 Küpper, Jona 2013 GER 11,81 (338)
4x75m SV 1860 Minden 1 GER 43,05 864
1: 814, Szuminski Henner (2013) 2: 811, Chow Lennox (2013)
3: 812, Haas Till (2012) 4: 813, Küpper Jona (2013)
Weitsprung 813 Küpper, Jona 2013 GER 3,43 320
Weitsprung 811 Chow, Lennox 2013 GER 2,70 225
Weitsprung 814 Szuminski, Henner 2013 GER ogV (0)
Ballwurf 812 Haas, Till 2012 GER 49,50 411
Ballwurf 814 Szuminski, Henner 2013 GER 32,50 303
Ballwurf 813 Küpper, Jona 2013 GER 30,00 (285)

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 02.09.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Lippe-Süd 1 5.863
75m 405 Bösebeck-Singh, Emma 2012 GER 10,68 458
75m 408 Krüger, Emilia 2013 GER 11,20 408
75m 438 Betge, Marlene 2013 GER 11,53 (379)
75m 410 Gühne, Lotta 2013 GER 11,89 (349)
75m 409 Driedger, Merle 2013 GER 12,04 (338)
800m 403 Block, Charlotta 2013 GER 3:09,59 339
800m 438 Betge, Marlene 2013 GER 3:30,66 274
800m 404 Herbst, Melina 2013 GER 3:31,20 (272)
60m Hürden 405 Bösebeck-Singh, Emma 2012 GER 10,12 560
60m Hürden 408 Krüger, Emilia 2013 GER 10,81 504
60m Hürden 403 Block, Charlotta 2013 GER 12,82 (376)
60m Hürden 407 Loyek, Malea 2012 GER 12,84 (375)
Hochsprung 405 Bösebeck-Singh, Emma 2012 GER 1,50 505
Hochsprung 402 Ringel, Inga 2012 GER 1,32 394
Hochsprung 407 Loyek, Malea 2012 GER 1,32 (394)
Hochsprung 406 Nurullina, Leila 2012 GER 1,28 (368)
Weitsprung 409 Driedger, Merle 2013 GER 3,86 418
Weitsprung 402 Ringel, Inga 2012 GER 3,70 399
Weitsprung 410 Gühne, Lotta 2013 GER 3,69 (397)
Weitsprung 406 Nurullina, Leila 2012 GER 3,57 (382)
Ballwurf 404 Herbst, Melina 2013 GER 34,00 425
Ballwurf 403 Block, Charlotta 2013 GER 29,50 386
Ballwurf 407 Loyek, Malea 2012 GER 21,00 (304)
4x75m LG Lippe-Süd 1 GER 45,34 793
1: 403, Block Charlotta (2013) 2: 406, Nurullina Leila (2012)
3: 402, Ringel Inga (2012) 4: 408, Krüger Emilia (2013)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 02.09.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

aW SuS 1860 Minden 1 3.235
75m 802 Ermisch, Melina 2013 GER 11,34 396
75m 806 Zimmermann, Thalea 2012 GER 11,69 366
75m 801 Bierhaus, Martje 2012 GER 11,72 (363)
75m 803 Krämer, Lilli 2013 GER 12,06 (336)
4x75m SV 1860 Minden 1 GER 45,35 793
1: 806, Zimmermann Thalea (2012) 2: 804, Langenhorst Stella (2012)
3: 805, Tüxen Luisa (2012) 4: 802, Ermisch Melina (2013)
Weitsprung 801 Bierhaus, Martje 2012 GER 4,21 460
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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 02.09.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

aW SuS 1860 Minden 1 - Fortsetzung 3.235
Weitsprung 804 Langenhorst, Stella 2012 GER 3,79 410
Weitsprung 803 Krämer, Lilli 2013 GER 3,54 (378)
Weitsprung 802 Ermisch, Melina 2013 GER 3,53 (377)
Ballwurf 804 Langenhorst, Stella 2012 GER 33,50 420
Ballwurf 806 Zimmermann, Thalea 2012 GER 30,00 390
Ballwurf 805 Tüxen, Luisa 2012 GER 20,50 (299)

Förderwettkampf, Männliche Kinder U12 02.09.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Lippe-Süd 1 3.955
50m 329 Ecsedy, Mika 2014 GER 8,29 324
50m 49 Block, Benedikt 2014 GER 8,77 276
50m 46 Schröter, Fynn 2015 GER 9,04 (252)
800m 329 Ecsedy, Mika 2014 GER 2:45,37 390
800m 48 Loyek, Kjell 2014 GER 2:56,14 344
4x50m LG Lippe-Süd 1 GER 34,03 604
1: 46, Fynn S 2: 48, Kjell L
3: 49, Benedikt B 4: 329, Mika E
Hochsprung 47 Wolf, Jonas 2014 GER 1,20 318
Hochsprung 46 Schröter, Fynn 2015 GER 1,10 259
Weitsprung 47 Wolf, Jonas 2014 GER 3,96 383
Weitsprung 49 Block, Benedikt 2014 GER 3,63 344
Schlagballwurf 47 Wolf, Jonas 2014 GER 47,00 368
Schlagballwurf 48 Loyek, Kjell 2014 GER 43,50 345
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100m, Weibliche Jugend U18 02.09.2025 / 18:05
DMM Gruppe 2 Wind: I:+0,7; II:+1,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 591 Schnabel Katharina 2009 GER StG Minden / Lippe-Süd 1 13,21 1./I 543
2 572 Lutkova Mia 2010 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1 13,50 1./II 518
3 566 Schröder Amanda 2009 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1 13,54 2./I 515
4 596 Koch Marla 2008 GER StG Minden / Lippe-Süd 1 13,79 3./I 494
5 578 Weiser Kaja 2009 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1 13,84 4./I 490
6 598 Essing Karolina 2009 GER StG Minden / Lippe-Süd 1 13,92 2./II 484
7 593 Krahn Melina 2009 GER StG Minden / Lippe-Süd 1 13,98 3./II 479

800m, Weibliche Jugend U18 02.09.2025 / 19:30
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 596 Koch Marla 2008 GER StG Minden / Lippe-Süd 1 2:44,13 440
2 564 Röthe Lotta 2009 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1 2:44,66 438
3 598 Essing Karolina 2009 GER StG Minden / Lippe-Süd 1 2:45,26 435
4 580 Wolff Greta 2011 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1 2:53,26 400

4x100m, Weibliche Jugend U18 02.09.2025 / 18:50
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Minden / Lippe-Süd 1 GER StG Minden / Lippe-Süd 1 52,66 1094
1: 593, Krahn Melina (2009) 2: 596, Koch Marla (2008)
3: 598, Essing Karolina (2009) 4: 591, Schnabel Katharina (2009)

2 LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1 52,79 1088
1: 566, Schröder Amanda (2009) 2: 568, Wolff Jonna (2009)
3: 578, Weiser Kaja (2009) 4: 572, Lutkova Mia (2010)

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
DMM Gruppe 2 02.09.2025 / 19:25

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,54 1,58

1 599 Pietsch Annika 2008 GER StG Minden / Lippe-Süd 1 1,54 529
- - - - - - O O O XO XXX

2 590 Jäger Jolina 2009 GER StG Minden / Lippe-Süd 1 1,38 432
- - O O XXO O XXX

3 565 Mand Marlene 2008 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1 1,38 432
- - - O O XO XXX

4 572 Lutkova Mia 2010 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1 1,38 432
- O O O O XXO XXX

5 568 Wolff Jonna 2009 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1 1,30 381
- - O XXO XXX

5 575 Richter Julia 2011 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1 1,30 381
O O O XXO XXX

7 597 Dieckmann Phibie 2009 GER StG Minden / Lippe-Süd 1 1,25 349
- - XO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
DMM Gruppe 2 02.09.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 591 Schnabel Katharina 2009 GER StG Minden / Lippe-Süd 1 5,03 +0,4 552
4,93 4,94 5,03
0,0 +0,1 +0,4

2 572 Lutkova Mia 2010 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1 4,80 -0,1 527
4,68 x 4,80
0,0 +0,1 -0,1

3 590 Jäger Jolina 2009 GER StG Minden / Lippe-Süd 1 4,57 -0,1 502
4,40 4,57 4,51
0,0 -0,1 +0,2

4 568 Wolff Jonna 2009 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1 4,48 -0,1 491
4,35 4,48 4,22
+0,1 -0,1 0,0
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 02.09.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

5 566 Schröder Amanda 2009 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1 4,31 +0,3 472
3,98 4,31 4,30
+0,1 +0,3 +0,1

6 597 Dieckmann Phibie 2009 GER StG Minden / Lippe-Süd 1 4,18 +0,2 457
4,04 4,18 4,11
+0,1 +0,2 +0,1

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 572 590 568 591 566 597

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg)
DMM Gruppe 2 02.09.2025 / 18:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 598 Essing Karolina 2009 GER StG Minden / Lippe-Süd 1 10,41 489
10,28 9,76 10,41

2 565 Mand Marlene 2008 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1 9,17 439
9,03 9,17 x

3 589 Gossen Celina Michelle 2009 GER StG Minden / Lippe-Süd 1 9,04 434
8,78 7,42 9,04

4 575 Richter Julia 2011 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1 8,05 391
7,52 7,75 8,05

5 570 Warzecha Alicia 2010 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1 8,01 389
7,30 8,01 7,57

6 568 Wolff Jonna 2009 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1 7,02 344
6,69 6,20 7,02

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 575 598 568 589 565 570

Speerwurf, Weibliche Jugend U18 (500g)
DMM Gruppe 2 02.09.2025 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 575 Richter Julia 2011 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1 29,80 497
27,20 25,88 29,80

2 591 Schnabel Katharina 2009 GER StG Minden / Lippe-Süd 1 27,61 477
26,56 27,61 23,78

3 589 Gossen Celina Michelle 2009 GER StG Minden / Lippe-Süd 1 24,86 450
20,71 x 24,86

4 597 Dieckmann Phibie 2009 GER StG Minden / Lippe-Süd 1 24,63 448
24,63 x 21,56

5 570 Warzecha Alicia 2010 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1 20,35 404
16,16 15,39 20,35

6 578 Weiser Kaja 2009 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1 17,92 376
17,26 13,46 17,92

7 565 Mand Marlene 2008 GER LG Lage Detmold Bad Salzuflen 1 13,17 316
x 13,17 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 570 575 597 578 591 565 589

100m, Männliche Jugend U16 02.09.2025 / 18:00
DMM Gruppe 2 Wind: I:-0,3; II:+0,8 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 794 von Palombini Amadeo 2010 GER SuS 1860 Minden 1 12,37 1./II 553
2 844 Zwiefka Fynn 2011 GER SuS 1860 Minden 1 12,78 1./I 515
3 840 Arslan Jakob 2011 GER SuS 1860 Minden 1 13,19 2./I 479
4 16 Striewe Paul 2011 GER LG Lippe-Süd 1 13,49 2./II 454
5 14 Pöhl Linus 2011 GER LG Lippe-Süd 1 13,53 3./II 451
6 11 Krome Ben 2011 GER LG Lippe-Süd 1 13,61 3./I 444
7 15 Hülsmann Lukas 2011 GER LG Lippe-Süd 1 14,31 4./II 391
8 18 Mertens Thoralf Leander 2011 GER LG Lippe-Süd 1 14,46 4./I 380
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800m, Männliche Jugend U16 02.09.2025 / 19:40
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 794 von Palombini Amadeo 2010 GER SuS 1860 Minden 1 2:12,67 575
2 842 Petersen Erik 2010 GER SuS 1860 Minden 1 2:30,08 466
3 16 Striewe Paul 2011 GER LG Lippe-Süd 1 2:33,41 448
4 20 Kröger Wolf 2011 GER LG Lippe-Süd 1 2:36,39 433

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 02.09.2025 / 17:30
DMM Gruppe 2 Wind: I:+2,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 20 Kröger Wolf 2011 GER LG Lippe-Süd 1 12,94 506
2 11 Krome Ben 2011 GER LG Lippe-Süd 1 14,87 421
3 13 Diestelmann Oskar 2011 GER LG Lippe-Süd 1 15,68 391

4x100m, Männliche Jugend U16 02.09.2025 / 18:50
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Lippe-Süd 1 GER LG Lippe-Süd 1 52,94 951
1: 13, Diestelmann Oskar (2011) 2: 14, Pöhl Linus (2011)
3: 16, Striewe Paul (2011) 4: 20, Kröger Wolf (2011)

2 SV 1860 Minden 1 GER SuS 1860 Minden 1 53,29 936
1: 842, Petersen Erik (2010) 2: 844, Zwiefka Fynn (2011)
3: 843, Szuminski Till (2010) 4: 840, Arslan Jakob (2011)

Hochsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 02.09.2025 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,54 1,58 1,62

1 20 Kröger Wolf 2011 GER LG Lippe-Süd 1 1,54 499
- - O XO O O XXX

2 13 Diestelmann Oskar 2011 GER LG Lippe-Süd 1 1,45 453
O O O O XXX

3 18 Mertens Thoralf Leander 2011 GER LG Lippe-Süd 1 1,30 373
O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 02.09.2025 / 18:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 844 Zwiefka Fynn 2011 GER SuS 1860 Minden 1 5,04 +0,6 499
5,04 x 4,95
+0,6 +0,2 -0,9

2 16 Striewe Paul 2011 GER LG Lippe-Süd 1 4,80 -0,2 475
4,59 4,47 4,80
-0,3 +0,3 -0,2

3 840 Arslan Jakob 2011 GER SuS 1860 Minden 1 4,79 +0,4 474
4,67 4,79 4,62
0,0 +0,4 +0,8

4 843 Szuminski Till 2010 GER SuS 1860 Minden 1 4,75 -0,1 469
4,69 4,72 4,75
-0,2 -0,3 -0,1

5 14 Pöhl Linus 2011 GER LG Lippe-Süd 1 4,61 -0,1 455
4,54 x 4,61
+0,5 -0,4 -0,1

6 15 Hülsmann Lukas 2011 GER LG Lippe-Süd 1 4,49 +0,3 442
4,40 x 4,49
+0,1 -0,3 +0,3

7 18 Mertens Thoralf Leander 2011 GER LG Lippe-Süd 1 3,83 +0,3 368
x 3,83 3,77

+0,7 +0,3 0,0
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 844 14 840 18 843 15 16
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Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
DMM Gruppe 2 02.09.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 11 Krome Ben 2011 GER LG Lippe-Süd 1 12,17 557
11,99 8,36 12,17

2 17 Krüger Julian 2010 GER LG Lippe-Süd 1 11,44 529
10,63 10,87 11,44

3 843 Szuminski Till 2010 GER SuS 1860 Minden 1 10,30 482
9,94 10,20 10,30

4 12 Peine Tim 2011 GER LG Lippe-Süd 1 9,54 449
8,45 8,19 9,54

5 840 Arslan Jakob 2011 GER SuS 1860 Minden 1 9,21 435
x 9,21 8,78

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 17 843 11 12 840

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
DMM Gruppe 2 02.09.2025 / 19:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 11 Krome Ben 2011 GER LG Lippe-Süd 1 40,63 572
36,01 34,48 40,63

2 17 Krüger Julian 2010 GER LG Lippe-Süd 1 32,44 508
32,44 31,36 31,00

3 12 Peine Tim 2011 GER LG Lippe-Süd 1 29,60 483
25,87 29,60 27,68

4 15 Hülsmann Lukas 2011 GER LG Lippe-Süd 1 21,38 406
21,38 x 21,31

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 12 15 11 17

100m, Weibliche Jugend U16 02.09.2025 / 18:10
DMM Gruppe 2 Wind: I:+1,2 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 397 Spieß Greta 2011 GER LG Lippe-Süd 1 13,36 530
2 833 Linnemöller Mila 2010 GER SuS 1860 Minden 1 13,46 521
3 832 Eret Kruse Laelie 2011 GER SuS 1860 Minden 1 13,56 513
4 400 Imeraj Alea 2011 GER LG Lippe-Süd 1 14,29 456
5 831 Efken Greta 2011 GER SuS 1860 Minden 1 14,79 419
6 398 Krause Mia Sophie 2011 GER LG Lippe-Süd 1 14,86 415

800m, Weibliche Jugend U16 02.09.2025 / 19:30
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 838 Niemann Pauline 2010 GER SuS 1860 Minden 1 2:57,24 384
2 833 Linnemöller Mila 2010 GER SuS 1860 Minden 1 3:07,75 345
3 400 Imeraj Alea 2011 GER LG Lippe-Süd 1 3:15,00 321
4 401 Apelt Jana 2011 GER LG Lippe-Süd 1 3:35,49 261

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 02.09.2025 / 17:40
DMM Gruppe 2 Wind: I:+0,3 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 833 Linnemöller Mila 2010 GER SuS 1860 Minden 1 13,22 518
2 839 Röckemann Lina 2011 GER SuS 1860 Minden 1 13,27 515
3 832 Eret Kruse Laelie 2011 GER SuS 1860 Minden 1 13,88 481
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4x100m, Weibliche Jugend U16 02.09.2025 / 18:50
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SV 1860 Minden 1 GER SuS 1860 Minden 1 52,33 1109
1: 839, Röckemann Lina (2011) 2: 832, Eret Kruse Laelie (2011)
3: 833, Linnemöller Mila (2010) 4: 837, Zimmermann Marja (2010)

2 LG Lippe-Süd 1 GER LG Lippe-Süd 1 56,47 938
1: 397, Spieß Greta (2011) 2: 400, Imeraj Alea (2011)
3: 399, Niemann Marie (2011) 4: 398, Krause Mia Sophie (2011)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 02.09.2025 / 19:25

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,20 1,25 1,30 1,34 1,38 1,42

1 831 Efken Greta 2011 GER SuS 1860 Minden 1 1,38 432
O O O O O XXX

2 834 Miege Liv 2010 GER SuS 1860 Minden 1 1,25 349
O O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 02.09.2025 / 18:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 834 Miege Liv 2010 GER SuS 1860 Minden 1 5,06 +0,1 555
5,06 4,76 4,87
+0,1 -0,2 0,0

2 839 Röckemann Lina 2011 GER SuS 1860 Minden 1 5,00 +0,4 549
4,87 5,00 4,97
+0,7 +0,4 -0,4

3 397 Spieß Greta 2011 GER LG Lippe-Süd 1 4,80 0,0 527
4,80 4,70 4,56
0,0 +0,5 -0,9

4 832 Eret Kruse Laelie 2011 GER SuS 1860 Minden 1 4,73 +0,3 519
4,66 x 4,73
+0,2 -0,3 +0,3

5 399 Niemann Marie 2011 GER LG Lippe-Süd 1 4,39 -0,2 481
4,30 x 4,39
+0,6 -0,3 -0,2

6 398 Krause Mia Sophie 2011 GER LG Lippe-Süd 1 3,91 +0,3 424
3,73 3,91 x
+0,4 +0,3 +0,8

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 399 832 397 839 398 834

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
DMM Gruppe 2 02.09.2025 / 17:50

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 397 Spieß Greta 2011 GER LG Lippe-Süd 1 10,65 498
10,32 10,65 8,93

2 837 Zimmermann Marja 2010 GER SuS 1860 Minden 1 10,28 484
9,55 9,47 10,28

3 838 Niemann Pauline 2010 GER SuS 1860 Minden 1 10,14 478
9,72 10,03 10,14

4 901 Striewe Mia 2010 GER SuS 1860 Minden 1 7,05 345
6,62 7,05 5,66

5 399 Niemann Marie 2011 GER LG Lippe-Süd 1 5,98 293
5,98 5,85 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 838 397 837 901 399



Lippische Mannschaftsmeisterschaften
Lage, Karl-Heinz-Reiche Stadion, 02.09.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 02.09.2025 22:17:10 mit Track and Field 3.1.0.8668 lizenziert für LG Lippe-Süd Seite 11 von 15

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
DMM Gruppe 2 02.09.2025 / 19:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 837 Zimmermann Marja 2010 GER SuS 1860 Minden 1 35,70 548
32,79 31,92 35,70

2 838 Niemann Pauline 2010 GER SuS 1860 Minden 1 28,47 485
26,40 26,25 28,47

3 831 Efken Greta 2011 GER SuS 1860 Minden 1 25,08 453
23,29 23,13 25,08

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 838 837 831

75m, Männliche Jugend U14 02.09.2025 / 18:20
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 811 Chow Lennox 2013 GER SuS 1860 Minden 1 10,61 (.610) 1./II 447
1 812 Haas Till 2012 GER SuS 1860 Minden 1 10,61 (.610) 1./I 447
3 332 Reichinger Pepe 2012 GER LG Lippe-Süd 1 10,63 2./I 445
4 336 Schlieker Jakob 2012 GER LG Lippe-Süd 1 11,17 3./I 393
5 335 Elkenkamp Neo 2012 GER LG Lippe-Süd 1 11,18 4./I 392
6 814 Szuminski Henner 2013 GER SuS 1860 Minden 1 11,62 2./II 354
7 813 Küpper Jona 2013 GER SuS 1860 Minden 1 11,81 3./II 338
8 331 Welling Anton 2012 GER LG Lippe-Süd 1 12,01 5./I 323
9 337 Göltenboth Matti 2013 GER LG Lippe-Süd 1 12,24 4./II 305

800m, Männliche Jugend U14 02.09.2025 / 19:30
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 338 Conring Clemens 2012 GER LG Lippe-Süd 1 3:00,63 326
2 333 Viehrig Johann 2013 GER LG Lippe-Süd 1 3:01,37 323
3 331 Welling Anton 2012 GER LG Lippe-Süd 1 3:01,56 323

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 02.09.2025 / 17:50
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 335 Elkenkamp Neo 2012 GER LG Lippe-Süd 1 11,66 376
2 334 Elkenkamp Sam 2012 GER LG Lippe-Süd 1 13,06 277

4x75m, Männliche Jugend U14 02.09.2025 / 19:00
DMM Gruppe 3

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SV 1860 Minden 1 GER SuS 1860 Minden 1 43,05 864
1: 814, Szuminski Henner (2013) 2: 811, Chow Lennox (2013)
3: 812, Haas Till (2012) 4: 813, Küpper Jona (2013)

2 LG Lippe-Süd 1 GER LG Lippe-Süd 1 43,07 863
1: 332, Reichinger Pepe (2012) 2: 334, Elkenkamp Sam (2012)
3: 335, Elkenkamp Neo (2012) 4: 336, Schlieker Jakob (2012)

Hochsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 02.09.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,15 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36

1 336 Schlieker Jakob 2012 GER LG Lippe-Süd 1 1,32 384
- XO O O XO O XXX

2 333 Viehrig Johann 2013 GER LG Lippe-Süd 1 1,24 340
XO O O O XXX

3 338 Conring Clemens 2012 GER LG Lippe-Süd 1 1,20 318
- O XO XXX
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Weitsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 02.09.2025 / 19:10

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 332 Reichinger Pepe 2012 GER LG Lippe-Süd 1 4,67 461
4,57 4,63 4,67

2 813 Küpper Jona 2013 GER SuS 1860 Minden 1 3,43 320
3,40 3,31 3,43

3 331 Welling Anton 2012 GER LG Lippe-Süd 1 3,41 317
3,41 3,12 x

4 811 Chow Lennox 2013 GER SuS 1860 Minden 1 2,70 225
2,35 2,70 x

5 334 Elkenkamp Sam 2012 GER LG Lippe-Süd 1 2,57 206
x 1,81 2,57

814 Szuminski Henner 2013 GER SuS 1860 Minden 1 ogV 0
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 334 814 331 811 332 813

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 02.09.2025 / 17:55

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 812 Haas Till 2012 GER SuS 1860 Minden 1 49,50 411
46,50 49,50 47,50

2 337 Göltenboth Matti 2013 GER LG Lippe-Süd 1 47,00 396
43,50 41,00 47,00

3 333 Viehrig Johann 2013 GER LG Lippe-Süd 1 33,00 307
31,00 33,00 32,00

4 814 Szuminski Henner 2013 GER SuS 1860 Minden 1 32,50 303
32,50 32,50 31,00

5 813 Küpper Jona 2013 GER SuS 1860 Minden 1 30,00 285
29,00 30,00 26,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 812 337 813 333 814

75m, Weibliche Jugend U14 02.09.2025 / 18:20
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 405 Bösebeck-Singh Emma 2012 GER LG Lippe-Süd 1 10,68 1./I 458
2 408 Krüger Emilia 2013 GER LG Lippe-Süd 1 11,20 1./II 408
3 802 Ermisch Melina 2013 GER SuS 1860 Minden 1 11,34 2./II 396
4 438 Betge Marlene 2013 GER LG Lippe-Süd 1 11,53 2./I 379
5 806 Zimmermann Thalea 2012 GER SuS 1860 Minden 1 11,69 3./I 366
6 801 Bierhaus Martje 2012 GER SuS 1860 Minden 1 11,72 4./I 363
7 410 Gühne Lotta 2013 GER LG Lippe-Süd 1 11,89 3./II 349
8 409 Driedger Merle 2013 GER LG Lippe-Süd 1 12,04 4./II 338
9 803 Krämer Lilli 2013 GER SuS 1860 Minden 1 12,06 5./II 336

800m, Weibliche Jugend U14 02.09.2025 / 19:30
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 403 Block Charlotta 2013 GER LG Lippe-Süd 1 3:09,59 339
2 438 Betge Marlene 2013 GER LG Lippe-Süd 1 3:30,66 274
3 404 Herbst Melina 2013 GER LG Lippe-Süd 1 3:31,20 272
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60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 02.09.2025 / 17:50
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 405 Bösebeck-Singh Emma 2012 GER LG Lippe-Süd 1 10,12 560
2 408 Krüger Emilia 2013 GER LG Lippe-Süd 1 10,81 504
3 403 Block Charlotta 2013 GER LG Lippe-Süd 1 12,82 376
4 407 Loyek Malea 2012 GER LG Lippe-Süd 1 12,84 375

4x75m, Weibliche Jugend U14 02.09.2025 / 19:00
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Lippe-Süd 1 GER LG Lippe-Süd 1 45,34 793
1: 403, Block Charlotta (2013) 2: 406, Nurullina Leila (2012)
3: 402, Ringel Inga (2012) 4: 408, Krüger Emilia (2013)

2 SV 1860 Minden 1 GER SuS 1860 Minden 1 45,35 793
1: 806, Zimmermann Thalea (2012) 2: 804, Langenhorst Stella (2012)
3: 805, Tüxen Luisa (2012) 4: 802, Ermisch Melina (2013)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 02.09.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,10 1,15 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,46 1,50

1 405 Bösebeck-Singh Emma 2012 GER LG Lippe-Süd 1 1,50 505
- - - - - O - O O XO

2 402 Ringel Inga 2012 GER LG Lippe-Süd 1 1,32 394
- - O O O XXO XXX

3 407 Loyek Malea 2012 GER LG Lippe-Süd 1 1,32 394
- O O O XO XXO XXX

4 406 Nurullina Leila 2012 GER LG Lippe-Süd 1 1,28 368
O O O O XXO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 02.09.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 801 Bierhaus Martje 2012 GER SuS 1860 Minden 1 4,21 460
3,89 x 4,21

2 409 Driedger Merle 2013 GER LG Lippe-Süd 1 3,86 418
x 3,86 3,79

3 804 Langenhorst Stella 2012 GER SuS 1860 Minden 1 3,79 410
3,68 3,79 3,66

4 402 Ringel Inga 2012 GER LG Lippe-Süd 1 3,70 399
3,65 3,70 3,61

5 410 Gühne Lotta 2013 GER LG Lippe-Süd 1 3,69 397
x 3,69 3,69

6 406 Nurullina Leila 2012 GER LG Lippe-Süd 1 3,57 382
2,27 2,94 3,57

7 803 Krämer Lilli 2013 GER SuS 1860 Minden 1 3,54 378
3,54 3,23 2,86

8 802 Ermisch Melina 2013 GER SuS 1860 Minden 1 3,53 377
3,53 3,47 3,52

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 803 406 801 802 804 410 409 402

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 02.09.2025 / 19:10

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 404 Herbst Melina 2013 GER LG Lippe-Süd 1 34,00 425
34,00 33,50 32,50

2 804 Langenhorst Stella 2012 GER SuS 1860 Minden 1 33,50 420
30,50 33,50 29,50

3 806 Zimmermann Thalea 2012 GER SuS 1860 Minden 1 30,00 390
25,00 26,50 30,00
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 02.09.2025 / 19:10

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

4 403 Block Charlotta 2013 GER LG Lippe-Süd 1 29,50 386
27,00 25,50 29,50

5 407 Loyek Malea 2012 GER LG Lippe-Süd 1 21,00 304
19,50 21,00 19,00

6 805 Tüxen Luisa 2012 GER SuS 1860 Minden 1 20,50 299
20,00 20,50 17,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 407 806 404 804 805 403

50m, Männliche Kinder U12 02.09.2025 / 18:35
Förderwettkampf

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 329 Mika E GER LG Lippe-Süd 1 8,29 324
2 49 Benedikt B GER LG Lippe-Süd 1 8,77 276
3 46 Fynn S GER LG Lippe-Süd 1 9,04 252

800m, Männliche Kinder U12 02.09.2025 / 19:40
Förderwettkampf

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 329 Mika E GER LG Lippe-Süd 1 2:45,37 390
2 48 Kjell L GER LG Lippe-Süd 1 2:56,14 344

4x50m, Männliche Kinder U12 02.09.2025 / 19:10
Förderwettkampf

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Lippe-Süd 1 GER LG Lippe-Süd 1 34,03 604
1: 46, Fynn S 2: 48, Kjell L
3: 49, Benedikt B 4: 329, Mika E

Hochsprung, Männliche Kinder U12
Förderwettkampf 02.09.2025 / 18:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,05 1,10 1,15 1,20 1,24

1 47 Jonas W GER LG Lippe-Süd 1 1,20 318
O O O XO XXX

2 46 Fynn S GER LG Lippe-Süd 1 1,10 259
O XXO XXX

Weitsprung, Männliche Kinder U12
Förderwettkampf 02.09.2025 / 17:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 47 Jonas W GER LG Lippe-Süd 1 3,96 383
3,96 3,78 3,86

2 49 Benedikt B GER LG Lippe-Süd 1 3,63 344
3,61 3,63 3,36

Startreihenfolge 1 2
Finale 47 49
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Schlagballwurf, Männliche Kinder U12
Förderwettkampf 02.09.2025 / 18:40

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 47 Jonas W GER LG Lippe-Süd 1 47,00 368
43,50 46,50 47,00

2 48 Kjell L GER LG Lippe-Süd 1 43,50 345
40,50 42,00 43,50

Startreihenfolge 1 2
Finale 47 48
Legende
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch


